
第69回岩手県民体育大会スキー競技会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子 4× 5kmリ レー
2017′01′22 開始時l.l i0 00 終了時間 1128

ジユリー コーステータ
ll術代表            高橋 洋之

競技委員長           山本 専―

コースlT長           阿部 正陽

リレーレフリー          遠藤 満

コ~ス名                    田山クロスカントリーコース
スタジアム標高                        315m
標高差                           87m
極限登高檬高差                        46m
合計登高                           190m
全長                            5km
周回数                            1

順 位 Bi0 チーム名 名前 ●町村
区 チーム

タイム  隕位 時間差タイム  順位  時周差
雫石町
11 赤  著松
12 緑  村上
13 貴  村田
14 青 遠藤

翔,

純人

勇人

宏弥

八幡平市
71 赤  畠山 長太
72 緑  永丼 陽―
73 貴  ′ヽ幡 和|‐I
74 青 高橋 涼

鷹沢市
2, 赤 ′ヽ幡 竹春
22 緑  上野 洸平
23 黄  松尾 慧人
24 肯 神 裕也

花巻市
41 赤 照井 正樹
42 緑  久保田 瞬治
43 責  曳地 邦幸
44 青 佐藤 達

盛岡市
31 赤 柴草 陽祐
32 緑  小野寺 正広
33 責  小畑 祐介
34 青  阿部 明男

奥州市A
51 赤 小野寺 宣人
52 緑  小国 守
53 黄  岸田 真―
6` 青 今野 祐記

臭州市B
91 赤 峠館 幹治
92 緑 及川 恒
93 責  及川 政喜
94 青 佐々木 増夫

12:397   2
131407  2
131565   2
131326   1

141287  5
131164   1

14:11 6   3

13:441   2

13,370   3
14:292  4
131544   1

141345   3

131393  4
13:554   3
18:234  4
19〕 357   4

12:147  1
2● 178  6
21:541   7
23〔333   8

191179  7
191152  5
201194  6
211540   7

21554  9
221427   7
241266   8
271027   9

53149 7          oo
121397   2   ■250
261205   1      00
40117 0   1      oo

53:497   1      00

55:409      +li51 2

14〕 287   5  +2:140
27:451   3  +41246
41,567   2  +41397
55:409   2  +1151 2

56:353
131370

281063
421007
56:303

+250
+243
■21
00

+21140

00
+172
+11 5

+11220
■1123
00
+1:019

+11246
+390
+41340
+01031

00
+81014
+7:597
+`0:007

+7:032
+5:588
■6:250
+3:214

■9:407
,9i263
+101322
■131301

+2:456
3  ■1:223

4  ■1:453

3  +`:437
3  +2i456

1:06:389     +`1:492
13:393   4  +1:246
27:347   2  +イ「142
46:031   4  ■51461
1:06:389   4 ■111492

4:40:001     +25:104
12:147  1     00
331326   5  +71121
551267   5 ■151097
11191001   6 +25:104

1:20:467     +26:570
191179   7  +7:032
38:332   6 +121127
58:527   6 +18:357
1〕201467   7 ■26:570

1:36:075     +42:178
21:554   9  +9:407
44:381   8 +13「 176
1:09:043   8 +28:478
1:36:075   8 +42:173
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第69回岩手県民休育大会スキー需枝会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子 4× 5kmリ レー
201‐ 701′ 22 開始時間 4000 終了時間 1128

順位 Bib テーム名  名前 市町村
区間

タイム  順位  時 F・3差
チーム

タイム  順位 時間差

DS
オーラン

オーフレ

オーラン

オーフン

オーフン

オーフン

オーフン

北上市
61 赤
62 緑
6‐3 黄
64 青

―戸町
8` 赤
82 緑
83 責
84青

盛岡農業
26-1 赤
26-2 イ果
26‐3 黄
26● 青

中体連B
221 赤
222緯
″ 3 貴
224 青

中体連D
24」  赤
24-2 イ尿
24-3 責
24-4青

中体連A
211赤
212緑
213責
21-4青

中体連C
231 赤
23‐2 緑
23-3 黄
234 青

松尾

25‐ 1

252
25-3

254

土井 祐之

大江 匡

及川 秀明

高橋 尚文

中嶋 勇

中鳴 岬

中蔦 雄―

米田 哲也

高橋 永遠

斉藤 豊

女供 雄太

金石 和

鈴木 塁

吉口 悠二

東 哉大

高橋 颯大

古川端 晴輝

上山 律大

高精 優希

菅野 光輝

大堰 徳

佐々木 大雅

武田 航史

新里 岳士

久保 飛 雅

高知 拓実
′ヽ重樫 海斗

安保 瑠粋

安保 大空

中軽米 魁星

高橋 龍地

宮崎 掠平

2o1357
261221

301208
211357

15:233

24〕502
19:266
20:073

13,521
15:064

141222
131467

101286
141678
151464
161038

13:405

14:486

15:(86

16:289

12:446

151391

16412
451507

131464
151412
161379
161105

151276

`6113161226
17〕 021

+8:210
+12:057
+16,264
+8:031

+31086
■141338
+5131 2

+61347

+1:374
+`i500
■278
+141

+1139
+1:414
+11520
+2:01 2

+11258
■l1322
■11242
■2:503

■299
+2:227
+2:463
+2131

+1317
+2:248
+2:435
+2i379

+3「 129
+21549
+2,232
+3,295

1:371545

201357
451579
1:`61188

1:37〕 545

0S
15:233

40136
59i392
1119,465

57:076
13152`
231585
431207
571075

1:00:168

131286
28:265
44:129
1:00:163

1:00;168
13:405

28:291

43:478
1100168

1:00:557

121446
231237
451049
1:001557

1:021102

(31464
291277
461056
1:02:162

`:05:003151276

31:390
48:016
1,06:038

,441048
8  ■3121 0

9 ■191374
9 +36101 8

9 +44:048

6  +3i086
7 ,13,531
7 +19,222
6 ■251508

+31178
+`,374
■21380
■31037
+3:178

■6:271
■1139
+2:060
+3:559
+6:271

+6127`
+11258
+21086
+31308
■61271

+7:060
■299
■2:032
+4:479
+7〕 060

+8:265
+1:317
+31072
+5:486
+8:265

+11:141
+3129
+5,185
+7:446
+41141

赤

緑

責

青
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第69回岩手県民体吉大会スキー競機会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子 4× 5kmリ レー
201701′22 開始時間 4000 終了時間 1128

区間           チーム順位   Bb  チーム名  名前            市町村
タイム  順位  時間差   タイム  順位  時間差

時 刻 天候 雪質
温 度

言温 気温
湿度 風向′風速

10:OO を り 良 05℃    2℃ 63●● 無風 Omた

参加者
エントリー 完走 DQ DF DS
9 8 0 O 1

嚇イ”）一
脅ラτr左_

セクレタリー

閣 うえ
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